

Per Møller Invest A/S
Friis Hansens Vej 5, Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 26 23 31 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Per Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Møller Invest A/S Friis Hansens Vej 5 Vejle
	CVR-nr.: 26 23 31 86
	Stiftet: 5. september 2001
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anja Møller, formand Per Møller Jan Møller Jensen
Direktion	Per Møller, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Fitness Klubben ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning/bortforpagtning af ejendommen Søndergade 7, 9800 Hjørring og anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 670 t.kr. mod 871 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af Corona i Danmark, hvilket har medført nedlukning og restriktioner, som har ramt selskabets muligheder for at realisere den forventede omsætning.

Selskabet har modtaget kompensationer fra staten på 126 t.kr., der i regnskabet er indregnet som en anden driftsindtægt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	669.803	871.183
2 Personaleomkostninger	-344.393	-597.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-233.637	-189.803
Driftsresultat	91.773	83.411
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.145	0
Andre finansielle indtægter	27.060	222
Øvrige finansielle omkostninger	-17.072	-23.833
Resultat før skat	89.616	59.800
Skat af årets resultat	-20.447	-14.215
Årets resultat	69.169	45.585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.600	113.000
Disponeret fra overført resultat	-45.431	-67.415
Disponeret i alt	69.169	45.585

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.323.469	6.485.655
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.704	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.458.173</u>	<u>6.485.655</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	112.855	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.855</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.571.028</u>	<u>6.485.655</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.589	167.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.698	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.596	0
Andre tilgodehavender	2.511	13.498
Periodeafgrænsningsposter	813	1.812
Tilgodehavender i alt	<u>329.207</u>	<u>182.991</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	455.658	0
Værdipapirer i alt	<u>455.658</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	15.038	896.648
Omsætningsaktiver i alt	<u>799.903</u>	<u>1.079.639</u>
Aktiver i alt	<u>7.370.931</u>	<u>7.565.294</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.197.246	4.242.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.600	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.811.846</u>	<u>4.855.677</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	342.102	321.863
Hensatte forpligtelser i alt	<u>342.102</u>	<u>321.863</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.772.473	1.892.815
Deposita	120.000	120.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.892.473</u>	<u>2.012.815</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	118.550	116.750
Gæld til pengeinstitutter	2.145	1.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	195.815	248.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>324.510</u>	<u>374.939</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.216.983</u>	<u>2.387.754</u>
Passiver i alt	<u>7.370.931</u>	<u>7.565.294</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af Corona i Danmark, hvilket har medført nedlukning og restriktioner, som har ramt selskabets muligheder for at realisere den forventede omsætning.

Selskabet har modtaget kompensationer fra staten på 126 t.kr., der i regnskabet er indregnet som en anden driftsindtægt.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker	126.185	210.952
	<u>126.185</u>	<u>210.952</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	126.185	210.952
Resultat af særlige poster netto	<u>126.185</u>	<u>210.952</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	329.462	517.315
Pensioner	0	62.173
Andre omkostninger til social sikring	4.450	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	10.481	12.801
	<u>344.393</u>	<u>597.969</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.891 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.323 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.